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 Basic Data

General Information

Valid From Mar 28, 2025

Valid To Dec 31, 9999

Created On Oct 7, 2024

Created By ZHENG_H500

Changed On Mar 27, 2025

Changed By SAP_WFRT

Brand Name KNORR

HOS 710032982757

Change Number 300007615616

CU Product Information Record Description

    Language     Description

English CU KNORR DES 4 CHEESE-BROCC 900G ECO PL

Estonian Knorr Professional NELJA JUUSTU-BROKOLIKASTE 0,9 kg

Latvian Knorr Professional ČETRU SIERU UN BROKOĻU MĒRCE 0,9 kg

Lithuanian Knorr Professional KETURIŲ SŪRIŲ IR BROKOLINIŲ KOPŪSTŲ PADAŽAS 0,9 kg

Polish Knorr Professional SOS CZTERY SERY Z BROKUŁAMI 0,9 kg 

Target Location 

Validity Area Language

Poland Polish
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CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

200000085717/000/001 CUC Product Information Record :

PUBLIC Rating : 

EU Validity Area :

Feb 7, 2025 Valid From :

Dec 31, 9999 Valid To :

Released Status :

Product Name

    Language     Product Name

English DES Broccoli Sauce 2499 DAR3 URC FS

English_EU CoM: Germany & Romania

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:PL/PolishTarget Location/Language :

Sos z serami i brokułami.Legal Denominator :

Ingredient List:

Składniki: skrobia modyfikowana, SER topiony 20% (w tym SER Gorgonzola, SER typu Blue, preparat serwatkowy (MLEKO), SER Crescenza, SER 
twardy, inne SERY), tłuszcz palmowy, maltodekstryna, sól, aromaty (zawierają MLEKO), ekstrakt drożdżowy, brokuły (3,5%), skrobia, syrop 
glukozowy, cebula w proszku, białka MLEKA, cukier, przyprawy (czosnek w proszku, pieprz, kurkuma), tymianek. Może zawierać PSZENICĘ, ŻYTO, 
JĘCZMIEŃ, OWIES, JAJA, SOJĘ, SELER i GORCZYCĘ.

Allergen\Diet List:

Zawiera MLEKO. 
Może zawierać PSZENICA, ŻYTO, JĘCZMIEŃ, OWIES, JAJA, SOJA, SELER i GORCZYCA.

Additional Declarations

FOODS:PL/PolishTarget Location/Language :

Measures :
    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Waga netto 0.9 kg Kilogramów e

Statements:

    Purpose     Description

INGREDIENT LIST Bez konserwantów

INGREDIENT LIST Bez barwników.



Page 3 of 6

UL-WEB-CEE-UFS 
Report

720000059953/000CU Product Information Record :

R&D CATEGORY SAVOURYAuthorization Group :

Released PLStatus :

Mar 28, 2025Planned effective date :

3/27/25Date 4:44:47 PMTime

    Purpose     Description

INGREDIENT LIST Bez dodatku wzmacniaczy smaku.

PREP. INSTRUCTIONS SPOSÓB PRZYGOTOWANIA: Wsypać 170 g produktu do wrzącej wody i wymieszać. Gotować na wolnym ogniu 
przez 5 minut.

USE INSTRUCTIONS (Dosage table) 
DOZOWANIE 
Produkt        Woda 
170 g                 1 L   
0,9 kg                 5 L  

NUTRITION Wartość odżywcza   100 ml przygotowanego sosu 
Energia 
Tłuszcz 
w tym kwasy tłuszczowe nasycone 
Węglowodany 
w tym cukry 
Błonnik 
Białko 
Sól 

INGREDIENT LIST NO ADDED FLAVOUR ENHANCERS¹ 
¹Bez dodatku wzmacniaczy smaku.

INGREDIENT LIST NO ADDED COLOURS² 
²Bez barwników.

INGREDIENT LIST NO PRESERVATIVES³ 
³Bez konserwantów.

SYMBOLS/LOGOS logo: MAKES 5 L

SYMBOLS/LOGOS Please recycle

OTHER (Serving suggestion) 
 Propozycja podania

OTHER (FOR PROFESSIONALS) 
DLA SZEFÓW KUCHNI

OTHER (Date of opening) 
Data otwarcia opakowania

SHELF LIFE Najlepiej spożyć przed końcem:

STORAGE Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu.

COMPANY CONTACT www.ufs.com  
Unilever Food Solutions 
Unilever Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 
Tel.: 800 66 11 11 (pon. - pt. 8:00-16:00)

  

Nutrient Declarations

FOODS:PL/PolishTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Wartość odżywcza Na 
100 g

Energia 1897 kJ

Energia 454 kcal
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Tłuszcz 23 g

w tym kwasy 
nasycone 14 g

Węglowodany 49 g

w tym cukry 3,9 g

Błonnik 1,4 g

Białko 11 g

Sól 7,4 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Wartość odżywcza Na 
100 g

Na 
117 g [ 100 

ml ]

Referencyjna 
wartość 
spożycia 

(GDA/RDA) 
117 g [ 100 

ml ]
Energia 276 kJ 323 kJ 4 %

Energia 66 kcal 77 kcal 4 %

Tłuszcz 3,4 g 4,0 g 6 %

w tym kwasy 
nasycone 2,0 g 2,4 g 12 %

Węglowodany 7,1 g 8,3 g 3 %

w tym cukry 0,6 g 0,7 g < 1 %

Błonnik < 0,5 g < 0,5 g

Białko 1,6 g 1,9 g 4 %

Sól 1,1 g 1,3 g 22 %

Na - 100 g (As Sold)
    Statements :
Produktu wprowadzanego do obrotu.

Na - 100 g (As Prepared)
    Statements :
Przygotowanego produktu zgodnie z przepisem.

Na - 117 g (As Prepared)
    Statements :
Porcja

Referencyjna wartość spożycia (GDA/RDA) - 117 g (As Prepared)
    Statements :
*% referencyjnej wartości spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej(8400 kJ/2000 kcal).
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200000085717/000/001                                                          End of CUC Product Information Record
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Combination pack data

Product Name

    Language      Product Name

English DES Broccoli Sauce 2499 DAR3 URC FS




